PAGE

   [image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 01 июля 2019 года                                                                                            №  126
О признании утратившим силу постановления главы муниципального образования город Мурманск от 19.06.2019 № 113 "О назначении общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта "Строительство и реконструкция участков автомобильной дороги Р-21 "Кола" Санкт-Петербург – Петрозаводск – Мурманск – Печенга – граница                                   с Королевством Норвегия. Реконструкция автомобильной дороги Р-21 "Кола" Санкт-Петербург – Петрозаводск – Мурманск – Печенга – граница с Королевством Норвегия. Подъезд к г. Мурманск на участке км 14+297 – км 19+027, Мурманская область"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании письма главы администрации города Мурманска             от 01.07.2019 № 05-15/2024, руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования город Мурманск от 19.06.2019 № 113 "О назначении общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта "Строительство и реконструкция участков автомобильной дороги Р-21 "Кола" Санкт-Петербург – Петрозаводск – Мурманск – Печенга – граница с Королевством Норвегия. Реконструкция автомобильной дороги Р-21 "Кола" Санкт-Петербург – Петрозаводск – Мурманск – Печенга – граница с Королевством Норвегия. Подъезд к                           г. Мурманск на участке км 14+297 – км 19+027, Мурманская область".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вечерний Мурманск".

Глава муниципального образования
город Мурманск                                                                            Т.И. Прямикова